АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020 № 242
                     д. Лентьево

 О внесении изменений в постанов-

ление администрации муниципаль-

ного образования Лентьевское

от 27.04.2017 № 45
Руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования Лентьевское, администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 27.04.2017 № 45 «О создании рабочей комиссии по работе с недоимкой и повышению собираемости налогов и сборов в бюджет муниципального образования Лентьевское» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции.
2. Постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 27.11.2019 № 208 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 27.04.2017 № 45», абзац 3 пункта 1 постановления администрации муниципального образования Лентьевское от 19.03.2020 № 30 «О внесении изменений в постановления администрации муниципального образования Лентьевское», признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Лентьевское                                                            Т.С. Суровицына
Приложение

        к постановлению администрации

        муниципального образования

                                                                Лентьевское

        от _____________№_______

Приложение 1

	к постановлению администрации муниципального образования
Лентьевское

от ______________ №____

СОСТАВ

рабочей комиссии по работе с недоимкой и повышению собираемости налогов и сборов в бюджет муниципального образования Лентьевское
	1
	Суровицына Татьяна Сергеевна
	- глава муниципального образования Лентьевское, председатель рабочей комиссии;

	2
	Капустина

Татьяна Владимировна
	- заместитель главы муниципального образования Лентьевское, заместитель председателя рабочей комиссии;

	3
	Коцарева Эльвира Назировна
	- первый заместитель главы муниципального образования Лентьевское, секретарь рабочей комиссии;

	Члены рабочей комиссии:

	4
	Гашкова

Галина Ивановна

	- специалист по управлению имуществом администрации МО Лентьевское;

	5
	Нефедова
Наталья Владимировна
	- специалист по земельным вопросам администрации МО Лентьевское.